
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT
Květná 15, 603 00 Brno
tel.: fax:
e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg

Vyřizuje: Tel.: E-mail:

Čj.: SZPI/AF942-27/2020 Datum: 9. září 2020

Objednávka číslo: OBJ/192/20/025

2 THETA ASE, s.r.o.
Jasná 307
735 62 Český Těšín
IČ: 25867032; DIČ: CZ25867032

Objednávka pomůcek pro odběr vzorků

Státní zemědělská a potravinářská inspekce tímto objednává pomůcky pro odběr vzorků
v rozsahu uvedeném v příloze této objednávky.

Cena za objednané odběrové pomůcky včetně dopravy činí 54.780 Kč bez DPH, tedy
66.283,80 Kč s DPH.

Ke všem objednaným pomůckám pro odběr vzorků musí nejpozději v okamžiku dodání být
Státní zemědělské a potravinářské inspekci dodány dokumenty, jež prokazují, že dané
pomůcky jsou vhodné pro styk s potravinami. Zejména se jedná o splnění požadavků
nařízení č. 1935/2004, nařízení č. 10/2011, zákona č. 258/2000 Sb. a vyhlášky č. 38/2001
Sb.

Objednané odběrové pomůcky prosím dodejte na adresu Státní zemědělská a potravinářská
inspekce, Květná 15, 603 00 Brno, a to nejpozději do 31.9.2020

S ohledem na skutečnost, že hodnota předmětu této objednávky je větší než 50.000,-
Kč bez DPH, nabývá tato objednávka účinnosti po zveřejnění v registru smluv.

Z výše uvedeného důvodu Vás žádám o písemnou akceptaci (např. e-mailem na
adresu ) této objednávky, která je nezbytná pro její
zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem,



Příloha: 
Seznam objednávaných pomůcek SZPI: 

Pomůcka CELKEM 

cena za 

kus 

cena 

celkem DPH 

cena 

celkem Pozn. 

 ks bez DPH bez DPH Kč s DPH Specifikace dodavatele, odkaz na produkt apod. 

NÁDOBY 

kanystr na olej (2l) 15 50 750 157,5 907,5 

Kanystr na olej 3 litrový  -výrobce TBAPLAST,Vyrobeny z 
HDPE 

   Včetně víčka 

   Pojistka originality 

   Kanystry mají atest na styk s potravinami 

odběrová vana (š720 
mm xv300mm xúhlopř. 
420 mm) 1 1450 1450 304,5 1754,5 

Certifikovaná záchytná vana HD vyrobená z polyethylenu o 
objemu 60 litrů. Rozměr 80x60x16,5 cm, výrobce CEMO 

kbelík min 10 l 6 90 540 113,4 653,4 

Kulatý kbelík AUER Packaging 10,8 litrů, je vyroben z plastu 
vhodného pro potraviny a lze jej vzduchotěsně uzavřít víkem, 
díky čemuž se ideálně hodí ke skladování potravin.  

kbelík min 15 l 1 140 140 29,4 169,4 

Kulatý kbelík AUER Packaging 18 litrů, je vyroben z plastu 
vhodného pro potraviny a lze jej vzduchotěsně uzavřít víkem, 
díky čemuž se ideálně hodí ke skladování potravin.  

LOPATKY a VZORKOVAČ 

ponorný vzorkovač pro 
odběr kapalin z IBC 
kontejnerů (objem 
vzorkované kapaliny 
500 ml)  

2 5200 10400 2184 12584 1. S19/5 Sonda s horní zátkou se zátěží u dna pro odběr 
kapalin z volitelných hloubek a úzkých vrtů, Ø 50 mm, objem 
500 ml, nerez, 2. S 15/5 Univerzální vzorkovač pro odběr 
kapalin z hlubokých kontrolních vrtů, nádrží a cisteren,max. Ø 
50 mm, objem 500 ml, nerez viz 

http://www.2theta.cz/uploads/Katalog_sondy_CZ2019_2.pdf 

polévková lžíce 
(buerkle_cat_str.125, 

největší, 

100 25 2500 525 3025 Lžíce SteriPlast® pro potraviny, vyrobená z polystyrenu, , 
jednotlivě balena pro jedno použití a poté sterilizována 
paprsky gama. Lžíce pro potraviny 10 ml (podobně jako 



recyklovatelná) polévková lžíce) a je ideální pro vzorkování prášků, granulátů, 
past a tekutin. Používaný odstín modré se v potravinách 
nevyskytuje v přirozené formě. Z tohoto důvodu lze modré 
výrobky nebo jejich části rychle najít a snadno identifikovat při 
vizuální kontrole, pokud jsou někdy smíchány do výroby. 
Použití modrých nástrojů tak pomáhá splnit požadavky 
analýzy a hodnocení rizik HACCP ve vztahu k cizí předměty. 
Toto je důležité kritérium, zejména v potravinářském průmyslu 
a ve výrobě krmiv a ve farmaceutickém průmyslu. 

lopatka o objemu 200 

ml 4 900 3600 756 4356 

nerez, viz 

http://www.2theta.cz/uploads/Katalog_sondy_CZ2019_2.pdf 

lopatka o objemu 400 

ml 10 1050 10500 2205 12705 

nerez, viz 

http://www.2theta.cz/uploads/Katalog_sondy_CZ2019_2.pdf 

lopatka o objemu 800 

ml 3 1300 3900 819 4719 

nerez, viz 

http://www.2theta.cz/uploads/Katalog_sondy_CZ2019_2.pdf 

KVARTAČNÍ KŘÍŽE 

Kvartační kříž skládací 8 2400 19200 4032 23232 

Kvartovací kříž skládací s podložkou 

nerez kříž 250x250 mm, výšky 100 mm s podložkou nerez 
300x300mm, viz 

http://www.2theta.cz/uploads/Katalog_sondy_CZ2019_2.pdf 

DOPRAVA 

Doprava 1 1 800 Kč 1800 378 2178  Brno, Květná 15 

CELKEM 

CELKEM  14405 54780 11503,8 66283,8  

 

Dokument byl elektronicky podepsán


